
民宿みちのく　アドベンチャーコンボパック料金表　(2024年） 

キャニオンズ https://canyons.jp/tours/value-combo/all-combo-tours

午前ラフティング・午後キャニオニング（フォックス）

宿泊パック料金 集合時間 備考

大人
（4月29日～6月30
日）

¥21,500 9時00分
開催日：4月29日～9月30日
ガイド代、保険、装備レンタル、ランチ込み
参加条件：中学生以上で健康な方

午前キャニオニング（フォックスプラス）・午後ラフティング

宿泊パック料金 集合時間 備考

大人
（4月29日～6月30
日）

¥23,500

平日：9時30分

週末・祝日・繁忙
期：
　8時00分

開催日：4月29日～9月30日
ガイド代、保険、装備レンタル、ランチ込み
参加条件：中学生以上で健康な方

アイ　ラブ　アウトドアーズ https://iloveoutdoors.jp/

午前ラフティング・午後キャニオニング（フォックス）

半日キャニオニング
　＋半日ラフティング
ｷｬﾆｵﾆﾝｸﾞ：ﾌｫｯｸｽｺｰｽ

半日キャニオニング
　＋半日ラフティング
ｷｬﾆｵﾆﾝｸﾞ：ﾌｫｯｸｽﾌﾟﾗｽ

午前ラフティング・午後キャニオニング（フォックス）

宿泊パック料金 集合時間 備考

大人 ¥20,500

小学生
７月～９月のみ

¥16,300

午前ラフティング・午後カヌー

宿泊パック料金 集合時間 備考

大人 ¥19,500

小学生 ¥15,300

小学生以上の健康な方、当日飲酒されていない方
午前キャニオニング（フォックス）・午後カヌー

宿泊パック料金 集合時間 備考

大人 ¥19,500

小学生 ¥15,300

半日キャニオニング
　＋半日ラフティング
ｷｬﾆｵﾆﾝｸﾞ：ﾌｫｯｸｽｺｰｽ

半日ラフティング
　＋半日カヌー

7/15～8/31
　8時10分

上記以外の期間
　8時45分

開催日：7月15日～10月31日
ガイド代、保険、装備レンタル、ランチ込み
参加条件：中学生以上で健康な方

半日キャニオニング
　＋半日カヌー
ｷｬﾆｵﾆﾝｸﾞ：ﾌｫｯｸｽｺｰｽ

8時45分

＊お盆時期は集合
時間が異なりま
す。

開催日：4月20日～9月30日
ガイド代、保険、装備レンタル、ランチ込み
参加条件：小学生以上の健康な方、当日飲酒され
ていない方

8時00分
開催日：7月15日～10月31日
ガイド代、保険、装備レンタル、ランチ込み
参加条件：中学生以上で健康な方


